
21,09750 km

Polumaraton 

29.04.2018.
Čakovec

(h)Zrinski



2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

Broj natjecatelja koji su završili utrku:

M Ž M Ž M Ž

AK Međimurje Čakovec 18 11 8 6 26 17 43

TK Kotoripski begači 13 6 13 6 19

AK Sljeme Zagreb 13 4 1 13 5 18

AK Varaždin 9 5 2 1 11 6 17

TK Marathon 95 Varaždin 13 1 1 14 1 15

CrossFit Zrinski 2 4 7 6 7 13

TK Maraton Krapina 8 8 0 8

PRESS GLASS - Trči i podrži 6 6 0 6

Aton škola trčanja 2 3 2 3 5

TK Ivančica Ivanec 1 1 2 1 3 2 5

BSV Ludbreg 4 0 4 4

AK Zabok 3 3 0 3

GPK Međimurje 2 1 2 1 3

TK Međimurje Čakovec 2 1 2 1 3

Udruga Physis 2 1 2 1 3

Boksački klub Omega 1 2 1 2 3

AK Jastreb 99 Jastrebarsko 2 2 0 2

Muraken Gym 2 2 0 2

PRLJAVI d.d. 2 2 0 2

USR "Sport za sve" Mala Subotica 2 2 0 2

AK Forca Zagreb 1 1 1 1 2

Škola trčanja AKM 1 1 1 1 2

TSV Lichtenwald 1 1 1 1 2

AK Glina 1 1 2 0 2

AK Koprivnica 1 1 2 0 2

BK Puls Čakovec 1 1 2 0 2

PG GELER 1 1 2 0 2

PD Bundek Mursko Središće 1 1 0 2 2

AK Perpetuum mobile Zagreb 2 2 0 2

AK Konjščina 1 1 0 1

AK Maksimir Zagreb 1 1 0 1

AK Okić 1 1 0 1

AK Perpetuum Mobile Zagreb 1 1 0 1

Ak Varaždin 1 1 0 1

CrossFit Varaždin 1 1 0 1

DSR Maraton Uljanik 1 1 0 1

DVD Mačkovec 1 1 0 1

Grad Zagreb 1 1 0 1

KK Donji Kraljevec 1 1 0 1

Maratonci 1 1 0 1

Međimurje runners 1 1 0 1

SSM 1 1 0 1

STK Čakovec 1 1 0 1

TAO 1 1 0 1

TK Ericsson Nikola Tesla 1 1 0 1

Torpedo Runners 1 1 0 1

UKS Bedenec 1 1 0 1

Vekk Runners Team 1 1 0 1

ZNS KC-KŽ 1 1 0 1

AK Sinj 1 0 1 1

AK Sloboda Varaždin 1 0 1 1

AK Vrbovec 1 0 1 1

AK Žumberak Sošice 1 0 1 1

Boksački klub Čakovec 1 0 1 1

Kineziološki fakultet Zagreb 1 0 1 1

Perutnina Ptuj d.d. 1 0 1 1

ŠD Pulz Maribor 1 0 1 1

USR "Sport za sve" Sv. JnB 1 0 1 1

Fakulteta za arhitekturo Ljubljana 1 1 0 1

Gospodarska škola Čakovec 1 1 0 1

Tehnička škola Čakovec 1 1 0 1

TK Varaždin 1 1 0 1

Adidas Runners 1 0 1 1
Hrvatska komora med. sestara
podružnica Međimurske županije

1 0 1 1

Individualac 81 28 46 52 127 80 207

204 75 83 73 283 152 435

UTRKA
KLUB / UDRUGA

POLUMARATON UTRKA GRAĐANA UKUPNO

UKUPNO
279 156 435
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

21,0975 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 332 Igor GORIČANEC 1985 MS 1. AK Varaždin Sveta Marija 1:20:05 03:48

2. 219 Alen ČRETNI 1997 MU22 1. AK Zabok Lepoglava 1:21:54 03:53

3. 182 Tomislav LEPAN 1979 M35 1. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:22:11 03:54

4. 139 Dinko SOLIĆ 1981 M35 2. AK Varaždin Varaždin 1:25:23 04:03

5. 358 Marijan HUZJAK 1975 M40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:25:46 04:04

6. 116 Tomislav ŠVALJUG 1988 MS 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:28:04 04:10

7. 242 Goran MARKOVIĆ 1981 M35 3. AK Varaždin Mala Subotica 1:28:16 04:11

8. 203 Dalibor HORVAT 1971 M45 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 1:28:27 04:12

9. 76 Saša HORVAT 1991 MS 3. TK Kotoripski begači Prelog 1:28:54 04:13

10. 226 Lovro SRDAREVIĆ 1993 MS 4. AK Okić Zagreb 1:29:09 04:14

11. 75 Bojan KULJIĆ 1987 MS 5. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:29:35 04:15

12. 91 Davor PETEK 1983 M35 4. Individualac Štrigova 1:30:53 04:18

13. 175 Ivan ČORBA 1969 M45 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:31:00 04:19

14. 113 Saša MOSLAVAC 1968 M50 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:31:48 04:21

15. 315 Marijan PONGRAC 1986 MS 6. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:32:03 04:22

16. 347 Karlheinz DRAVEC 1963 M55 1. TSV Lichtenwald Göppingen, GER 1:32:40 04:24

17. 299 Martin DUBOVEČAK 1971 M45 3. TK Marathon 95 Varaždin Tuhovec 1:32:54 04:24

18. 352 Paula ŠIMUNČIĆ 1999 ŽU22 1. AK Sloboda Varaždin Varaždin 1:32:58 04:24

19. 209 Tomislav KOLAC 1980 M35 5. AK Sljeme Zagreb Zasadbreg 1:33:23 04:26

20. 27 Saša DEŠIĆ 1973 M45 4. TK Ericsson Nikola Tesla Zagreb 1:34:30 04:29

21. 136 Ante ŽUPARIĆ 1979 M35 6. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:22 04:31

22. 297 Jasmin NIKŠIĆ 1985 MS 7. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:50 04:33

23. 74 Ana ŠTEFULJ 1987 ŽS 1. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:51 04:33

24. 112 Luka ŽIVKO 1998 MU22 2. AK Varaždin Vučetinec 1:36:00 04:33

25. 65 Anđelko HORVAT 1980 M35 7. Individualac Pretetinec 1:36:01 04:33

26. 36 Tomica DODLEK 1980 M35 8. AK Međimurje Čakovec Palovec 1:36:10 04:33

27. 218 Martina BEZEK 1982 Ž35 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:36:29 04:34

28. 4 Darko TEREK 1981 M35 9. Individualac Čakovec 1:36:45 04:35

29. 107 Tomislav JURKI 1991 MS 8. AK Zabok Petrova Gora 1:37:23 04:37

30. 224 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:37:40 04:38

31. 130 Darko PETAK 1972 M45 5. UKS Bedenec Bedenec 1:37:56 04:39

32. 354 Siniša PINTAR 1983 M35 10. Individualac Maribor, SLO 1:38:04 04:39

33. 11 Miljenko TALAN 1973 M45 6. AK Međimurje Čakovec Varaždin 1:38:09 04:39

34. 229 Mateja KANIŠKI 1994 ŽS 2. AK Varaždin Leštakovec 1:38:19 04:40

35. 234 David HORVATIĆ 1974 M40 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:38:22 04:40

36. 238 Željko MATIĆ 1969 M45 7. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:38:52 04:41

37. 122 Kristina MARJANOVIĆ 1990 ŽS 3. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:39:11 04:42

38. 54 Tomislav MEGLA 1978 M40 3. PRLJAVI d.d. Čakovec 1:39:23 04:43

39. 258 Miljenko HRŠAK 1981 M35 11. TK Maraton Krapina Krapina 1:39:32 04:43

40. 96 Robert MILLER 1975 M40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:39:35 04:43

41. 6 Mario SEVER 1974 M40 5. AK Međimurje Čakovec Štrigova 1:39:47 04:44

42. 198 Antun BELOŠEVIĆ 1955 M60 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:39:56 04:44

43. 38 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 MS 9. AK Varaždin Varaždin 1:40:29 04:46

44. 348 Marein VERKERK 1978 M40 6. Individualac Nizozemska 1:40:44 04:46

45. 302 Nenad VUDRIĆ 1980 M35 12. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:40:58 04:47

46. 202 Alenka HORVAT 1973 Ž45 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:41:00 04:47

47. 325 Krunoslav GRAH 2000 MU22 3. TK Maraton Krapina Krapina 1:41:45 04:49

48. 180 Dolores OSVALDIĆ 1986 ŽS 4. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:41:55 04:50

49. 351 Zdenko VLAH 1971 M45 8. Individualac Čakovec 1:42:00 04:50

50. 58 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begači Prelog 1:42:07 04:50

51. 138 Ivan PLAČKO 1978 M40 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:42:36 04:52

52. 191 Petar BARIĆ 1959 M55 2. Individualac Mala Subotica 1:43:08 04:53

53. 246 Pavao VLAHEK 1978 M40 8. TK Međimurje Čakovec Varaždin 1:43:31 04:54

          POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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54. 187 Ivan GOLUB 1990 MS 10. Individualac Lepoglava 1:44:23 04:57

55. 61 Dražen OREHOVEC 1981 M35 13. TK Kotoripski begači Čukovec 1:44:47 04:58

56. 169 Krešimir TILOŠANEC 1981 M35 14. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:44:56 04:58

57. 146 Nikica LESJAK 1984 MS 11. Individualac Zagreb 1:45:38 05:00

58. 31 Sven ŠEMOVČAN 1986 MS 12. AK Zabok Zabok 1:45:47 05:01

59. 341 Damir HABIJAN 1982 M35 15. CrossFit Varaždin Varaždin 1:45:56 05:01

60. 312 Darko KOČIŠ 1980 M35 16. TK Kotoripski begači Prelog 1:45:58 05:01

61. 47 David IGREC 1993 MS 13. TK Kotoripski begači Donji Mihaljevec 1:46:05 05:02

62. 179 Matija ŠIMUNIĆ 1979 M35 17. Individualac Novo Selo Rok 1:46:06 05:02

63. 335 Sinša SLUKAN 1987 MS 14. AK Konjščina Konjščina 1:46:10 05:02

64. 111 Kruno FRLJUŽEC 1981 M35 18. TK Maraton Krapina Krapina 1:46:22 05:03

65. 339 Mirjana KOLAR 1975 Ž40 1. AK Žumberak Sošice Barilović 1:46:28 05:03

66. 174 Davor VIDEK 1973 M45 9. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:46:31 05:03

67. 84 Ozren MILOSAVLJEVIĆ 1976 M40 9. Individualac Čakovec 1:47:16 05:05

68. 240 Zoran KOS 1965 M50 4. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:47:34 05:06

69. 170 Damir FUNDAK 1963 M55 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:47:40 05:06

70. 3 Siniša LAJTMAN 1982 M35 19. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:47:50 05:07

71. 147 Vinko MATOTEK 1951 M65 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:48:01 05:07

72. 101 Danijela KROBOT 1972 Ž45 2. TK Kotoripski begači Prelog 1:48:03 05:07

73. 2 Mario ČRNJAK 1980 M35 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:48:08 05:08

74. 53 Marija LOVRIĆ 1983 Ž35 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:48:11 05:08

75. 192 Leon NOVAK 1989 MS 15. CrossFit Zrinski Črečan 1:48:30 05:09

76. 85 Dario RIHTAREC 1975 M40 10. Individualac Čakovec 1:48:40 05:09

77. 161 Marija ROJIČ 1968 Ž50 1. Perutnina Ptuj d.d. Ptuj, SLO 1:48:47 05:09

78. 355 Ivan PEPERKO 1955 M60 2. TK Maraton Krapina Krapina 1:48:56 05:10

79. 171 Vedran VERŠIĆ 1982 M35 21. Vekk Runners Team Koprivnica 1:49:21 05:11

80. 41 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 11. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 1:49:46 05:12

81. 117 Romano KRSTIĆ 1983 M35 22. TK Maraton Krapina Krapina 1:49:49 05:12

82. 60 Branimir KIŠAK 1983 M35 23. Individualac Varaždin 1:49:58 05:13

83. 256 Sebastian KRZNARIĆ 1999 MU22 4. Međimurje runners Šenkovec 1:50:11 05:13

84. 206 Mario VASER 1972 M45 10. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:50:15 05:14

85. 237 Mirela MIHAJLOVIĆ 1984 ŽS 5. Individualac Zagreb 1:50:19 05:14

86. 163 Dragan JANKOVIĆ 1961 M55 4. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:50:34 05:14

87. 149 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž35 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:50:38 05:15

88. 195 Irena KOS KUKEC 1979 Ž35 4. Individualac Varaždin 1:50:50 05:15

89. 104 Tomislav MOŽANIĆ 1979 M35 24. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:51:05 05:16

90. 205 Erol ĆURT 1967 M50 5. DSR Maraton Uljanik Pula 1:51:25 05:17

91. 24 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M65 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:52:20 05:19

92. 277 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 MS 16. Individualac Varaždin 1:52:21 05:20

93. 10 Ladislav GREGORINČIĆ 1963 M55 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:52:53 05:21

94. 214 Nikola VINKO 2000 MU22 5. Individualac Sveti Martin na Muri 1:53:28 05:23

95. 12 Jurica PETKOVIĆ 1985 MS 17. Individualac Brezje 1:53:58 05:24

96. 57 Valentin ŠIPUŠ 1961 M55 6. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:54:14 05:25

97. 33 Sandra VASER 1973 Ž45 3. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:54:20 05:25

98. 235 Renato LUKŠA 1980 M35 25. Individualac Donja Dubrava 1:54:27 05:25

99. 194 Tihomir JAMBROŠIĆ 1979 M35 26. Individualac Novo Selo Rok 1:54:37 05:26

100. 153 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M65 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:54:42 05:26

101. 51 Nenad PODGORELEC 1985 MS 18. TK Kotoripski begači Savska Ves 1:54:43 05:26

102. 131 Davor STANKO 1986 MS 19. Individualac Goričan 1:54:46 05:26

103. 359 Mato MEŠTRIĆ 1967 M50 6. AK Varaždin Podevčevo 1:55:06 05:27

104. 21 Miodrag PLANTAK 1984 MS 20. ZNS KC-KŽ Križevci 1:55:10 05:28

105. 68 Križan BAGO 1984 MS 21. Grad Zagreb Zagreb 1:55:13 05:28

106. 143 Danijel VALEK 1987 MS 22. TK Maraton Krapina Hromec 1:55:22 05:28
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107. 326 Stjepan GRAH 1968 M50 7. TK Maraton Krapina Krapina 1:55:23 05:28

108. 45 Bojan BRAČKO 1982 M35 27. GPK Međimurje Šenkovec 1:55:32 05:29

109. 63 Denis ŽVORC 1982 M35 28. Individualac Turčišće 1:55:34 05:29

110. 323 Darko OKREŠA 1972 M45 11. Individualac Brezje 1:55:42 05:29

111. 72 Damir CIKAČ 1979 M35 29. GPK Međimurje Prelog 1:55:43 05:29

112. 262 Mario HORVAT 1973 M45 12. PG GELER Mali Mihaljevec 1:56:08 05:30

113. 18 Goran MIHINJAČ 1975 M40 12. TK Kotoripski begači Čakovec 1:56:10 05:30

114. 223 Nikola KONTREC 1978 M40 13. Individualac Mursko Središće 1:56:22 05:31

115. 67 Darko ŽALAC 1967 M50 8. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Sveti Martin na Muri 1:56:25 05:31

116. 73 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 3. Tk Kotoripski begači Sveta Marija 1:56:26 05:31

117. 37 Ivan TROKTER 1982 M35 30. Individualac Savska Ves 1:56:30 05:31

118. 172 Mojca VRABL 1972 Ž45 4. ŠD Pulz Maribor Ptuj, SLO 1:56:33 05:31

119. 178 Zdravko ČUFAR 1958 M60 4. TAO Orehova Vas, SLO 1:56:34 05:32

120. 221 Marijan KOVAČIĆ 1967 M50 9. Individualac Strahoninec 1:57:02 05:33

121. 97 Nikola BUNIĆ 1990 MS 23. Individualac Varaždin 1:57:09 05:33

122. 176 Ivančica SLUNJSKI 1978 Ž40 2. Udruga Physis Varaždin 1:57:27 05:34

123. 86 Božica HORVAT 1969 Ž45 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:57:28 05:34

124. 30 Nikola KOROLIJA 1980 M35 31. TK Maraton Krapina Donji Macelj 1:57:37 05:34

125. 197 Mario SRNEC 1969 M45 13. Individualac Ivanovec 1:57:44 05:35

126. 183 Goran SPAHIJA 1985 MS 24. Individualac Strahoninec 1:58:08 05:36

127. 49 Marijo ERŠEG 1973 M45 14. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:58:19 05:36

128. 230 Dino KALAMARI 1988 MS 25. AK Varaždin Mala Subotica 1:58:20 05:37

129. 39 Bojana RADOVAN 1979 Ž35 5. Individualac Žiškovec 1:58:22 05:37

130. 173 Toni STIPETIĆ 1981 M35 32. Torpedo Runners Rijeka 1:58:43 05:38

131. 29 Dragan JELENIĆ 1986 MS 26. STK Čakovec Savska Ves 1:59:10 05:39

132. 225 Dario DILBER 1975 M40 14. Individualac Varaždin 1:59:33 05:40

133. 142 Dubravko TUKSAR 1992 MS 27. Individualac Zasadbreg 1:59:34 05:40

134. 342 Davor TKALEC 1973 M45 15. Individualac Čakovec 1:59:54 05:41

135. 83 Ivan ERMAKORA 1976 M40 15. Aton škola trčanja Trnovec 2:00:01 05:41

136. 329 Damir VABEC 1983 M35 33. Individualac Čakovec 2:00:08 05:42

137. 340 Ana SAJKO 1981 Ž35 6. AK Varaždin Varaždin 2:00:18 05:42

138. 186 Kristijan MARKAČ 1980 M35 34. Individualac Mala Subotica 2:00:38 05:43

139. 28 Tina JELENIĆ 1985 ŽS 6. Boksački klub Čakovec Savska Ves 2:01:09 05:45

140. 193 Luka FLEGAR 1997 MU22 6. Individualac Petrijanec 2:01:28 05:45

141. 119 Kristijan SRPAK 1975 M40 16. Individualac Čakovec 2:01:33 05:46

142. 349 Mirjana ZIDARIĆ 1969 Ž45 6. AK Varaždin Turčin 2:01:45 05:46

143. 9 Miljenko BRUMEN 1978 M40 17. Individualac Savska Ves 2:02:05 05:47

144. 152 Krešimir SKROZA 1979 M35 35. Individualac Čakovec 2:02:19 05:48

145. 114 Stanko TUKSAR 1975 M40 18. Individualac Mursko Središće 2:02:23 05:48

146. 126 Dušan TOPLIČANEC 1958 M60 5. Individualac Brezje 2:02:25 05:48

147. 190 Tihomir GRABAR 1982 M35 36. Individualac Mala Subotica 2:02:50 05:49

148. 140 Željka RADIKOVIĆ 1987 ŽS 7. Individualac Čakovec 2:02:59 05:50

149. 311 Albin MIHALIC 1991 MS 28. Maratonci Pribislavec 2:03:01 05:50

150. 333 Anica LACKOVIĆ 1968 Ž50 2. AK Varaždin Lovrečan 2:03:25 05:51

151. 350 Josip LACKOVIĆ 1965 M50 10. AK Varaždin Lovrečan 2:03:27 05:51

152. 353 Nino KOVAČIĆ 1982 M35 37. AK Forca Zagreb Zagreb 2:03:29 05:51

153. 166 Tin SANJKOVIĆ 1997 MU22 7. Individualac Zagreb 2:04:11 05:53

154. 14 Velimir SANJKOVIĆ 1971 M45 16. Individualac Pribislavec 2:04:16 05:53

155. 286 Kristijan ŠAREK VJEKOSLAV 1971 M45 17. Individualac Kotoriba 2:04:22 05:54

156. 99 Valentino KANTOCI 1984 MS 29. Individualac Čakovec 2:04:30 05:54

157. 128 Tomislav MAGIĆ 1994 MS 30. Individualac Trnovec Bartolovečki 2:04:31 05:54

158. 177 Zoran CUKOVIĆ 1962 M55 7. Udruga Physis Varaždin 2:04:40 05:55

159. 259 Davor ŠTRLEK 1971 M45 18. TK Marathon 95 Varaždin Rijeka 2:04:57 05:55
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160. 40 Marko TRSTENJAK 1979 M35 38. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 2:05:00 05:55

161. 32 Đino POSPIŠIL 1971 M45 19. Individualac Štefanec 2:05:08 05:56

162. 155 Željko ŠKVORC 1963 M55 8. Individualac Čakovec 2:05:35 05:57

163. 110 Renata GLAD 1986 ŽS 8. Individualac Palovec 2:05:46 05:58

164. 35 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž35 7. Individualac Palovec 2:05:48 05:58

165. 134 Danijel TUREK 1975 M40 19. TK Međimurje Čakovec Prelog 2:05:50 05:58

166. 55 Ivan ŠANTEK 1979 M35 39. Individualac Varaždin 2:05:54 05:58

167. 241 Matija POSAVEC 1980 M35 40. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:05:55 05:58

168. 288 Lidija BOTIĆ 1969 Ž45 7. AK Sinj Varaždin 2:06:06 05:59

169. 196 Ivan NOVAK 1981 M35 41. AK Perpetuum Mobile Zagreb Čakovec 2:06:36 06:00

170. 87 Žarko ŠKODA 1987 MS 31. Individualac Nedelišće 2:06:55 06:01

171. 266 Dejan POSAVEC 1988 MS 32. Ak Varaždin Nedelišće 2:06:56 06:01

172. 23 Nada SILADI 1978 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:07:10 06:02

173. 158 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 20. Individualac Peklenica 2:07:11 06:02

174. 220 Srebrenka ŠENJI 1967 Ž50 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:07:30 06:03

175. 135 Klara VINKOVIĆ 1996 ŽU22 2. Individualac Čakovec 2:07:56 06:04

176. 318 Stjepan HORVAT 1948 M70 1. TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 2:07:57 06:04

177. 44 Natalija BRAČKO 1981 Ž35 8. GPK Međimurje Šenkovec 2:08:12 06:05

178. 81 Marko ŠKODA 1985 MS 33. Aton škola trčanja Nedelišće 2:08:17 06:05

179. 115 Veronika MOLNÁR-GYURKO 1985 ŽS 9. Individualac Nagykanizsa, HUN 2:08:46 06:06

180. 88 József DR MOLNÁR 1970 M45 20. Individualac Nagykanizsa, HUN 2:08:47 06:06

181. 78 Branko MUHA 1954 M60 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:08:53 06:07

182. 336 Goran BAKŠIĆ 1977 M40 21. AK Glina Glina 2:08:54 06:07

183. 129 Vlado ŠESTAK 1966 M50 11. Individualac Varaždin 2:08:59 06:07

184. 154 Davor TROKTER 1979 M35 42. Individualac Čakovec 2:09:01 06:07

185. 100 Karlo TRETNJAK 1990 MS 34. Individualac Mala Subotica 2:09:04 06:07

186. 287 Renata KOROŠIC 1971 Ž45 8. TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 2:09:07 06:07

187. 233 Matija KOVAČEVIĆ 1979 M35 43. BK Puls Čakovec Čakovec 2:09:23 06:08

188. 64 Gordana KONČEVSKI 1986 ŽS 10. TK Ivančica Ivanec Lepoglava 2:09:28 06:08

189. 210 Edna POMOR 1996 ŽU22 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:09:41 06:09

190. 338 Lidija KOKOT 1981 Ž35 9. Individualac Čakovec 2:09:42 06:09

191. 184 Lidia MOHARIĆ 1992 ŽS 11. Individualac Zagreb 2:09:43 06:09

192. 162 Miroslav KOLAC 1979 M35 44. AK Međimurje Čakovec Zasadbreg 2:09:44 06:09

193. 148 Vanda BALAŽ 1975 Ž40 4. Individualac Varaždin 2:09:55 06:09

194. 50 Davor TOPLEK 1988 MS 35. individualac Žiškovec 2:09:58 06:10

195. 343 Ivana BARANAŠIĆ 1982 Ž35 10. Individualac Palovec 2:09:59 06:10

196. 121 Juraj ŠTEFAN 1985 MS 36. KK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 2:10:00 06:10

197. 48 Zdravko BRLEK 1956 M60 7. Individualac Savska Ves 2:10:06 06:10

198. 156 Antun CIGLENEČKI 1983 M35 45. Individualac Pakrac-Lipik 2:10:24 06:11

199. 215 Ana TOMAIĆ BERNAT 1983 Ž35 11. Individualac Našice 2:10:34 06:11

200. 1 Nives POMOR 1972 Ž45 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:10:37 06:11

201. 216 Andreja HAVOJ 1990 ŽS 12. Individualac Mursko Središće 2:11:20 06:14

202. 207 Ivica RUS 1973 M45 21. Individualac Čakovec 2:11:30 06:14

203. 108 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 2:11:34 06:14

204. 102 Ljubica LUKMAN 1980 Ž35 12. Individualac Varaždin 2:11:52 06:15

205. 181 Tilen KUKEL 1989 MS 37. Muraken Gym Murska Sobota, SLO 2:12:14 06:16

206. 164 Dinko ŠARIĆ 1977 M40 22. Muraken Gym Mursko Središće 2:12:15 06:16

207. 213 Mihael KOLARIĆ 1982 M35 46. Individualac Donji Kraljevec 2:12:24 06:17

208. 52 Mladen BOGDAN 1984 MS 38. INDIVIDUALAC Sveta Marija 2:12:33 06:17

209. 231 Danijela MARIJANOVIĆ 1979 Ž35 13. AK Vrbovec Vrbovec 2:12:36 06:17

210. 150 Dalibor ŠUŠNJIĆ 1971 M45 22. Individualac Velika Gorica 2:12:42 06:17

211. 157 Tomislav MARKULINČIĆ 1982 M35 47. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:12:45 06:18

212. 80 Tamara KOPRIVEC 1989 ŽS 13. Aton škola trčanja Nedelišće 2:12:50 06:18
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213. 120 Denis ŠANTL 1975 M40 23. CrossFit Zrinski Čakovec 2:12:52 06:18

214. 160 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 24. Individualac Merhatovec 2:13:06 06:19

215. 15 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 4. Individualac Mačkovec 2:13:12 06:19

216. 66 Božo ŠEGOVIĆ 1961 M55 9. AK Koprivnica Koprivnica 2:13:21 06:19

217. 159 Miljenko KIŠ 1964 M50 12. Individualac Prelog 2:13:48 06:21

218. 319 Tatjana HAŽIĆ 1982 Ž35 14. TK Međimurje Čakovec Jurovčak 2:13:50 06:21

219. 19 Dejan DOKLEJA 1977 M40 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:13:51 06:21

220. 95 Vladimir SEDLAR 1981 M35 48. Individualac Čakovec 2:13:55 06:21

221. 46 Denis HALAS 1980 M35 49. Individualac Mursko Središće 2:14:29 06:22

222. 144 Natalija BRKAN 1982 Ž35 15. AK Forca Zagreb Zagreb 2:14:38 06:23

223. 118 Vladimir RAČIĆ 1973 M45 23. Individualac Sveta Nedelja 2:15:12 06:25

224. 141 Tihana MOHARIĆ 1993 ŽS 14. Individualac Vučetinec 2:15:39 06:26

225. 345 Siniša TRAJBAR 1972 M45 24. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Čakovec 2:15:40 06:26

226. 43 Kristijan SOBOČAN 1985 MS 39. Individualac Čakovec 2:16:41 06:29

227. 167 Matko ČALOPEK 1992 MS 40. Individualac Lopatinec 2:17:31 06:31

228. 189 Goran LAPAT 1986 MS 41. Individualac Čakovec 2:18:29 06:34

229. 204 Zvonimir PETAK 1962 M55 10. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:18:32 06:34

230. 222 Nenad ŠIMUNIĆ 1971 M45 25. Individualac Čakovec 2:19:29 06:37

231. 69 Josip VARGA 1955 M60 8. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 2:19:43 06:37

232. 357 Ivica ČEKUNEC 1964 M50 13. Pušćine Pušćine 2:19:58 06:38

233. 22 Danijel JAMBROVIĆ 1984 MS 42. Individualac Lopatinec 2:20:07 06:38

234. 151 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 5. Individualac Nedelišće 2:20:34 06:40

235. 105 Lidija KRALJIĆ 1975 Ž40 6. Individualac Ivanovec 2:21:18 06:42

236. 165 Karin Linet KOSIR BEGIĆ 1976 Ž40 7. Individualac Varaždin 2:23:53 06:49

237. 103 Pavao GOMZI 1956 M60 9. Individualac Čakovec 2:24:05 06:50

238. 133 Snježana KODBA 1997 ŽU22 4. Individualac Čakovec 2:24:09 06:50

239. 77 Branko DOMJANIĆ 1969 M45 26. Individualac Okrugli Vrh 2:24:12 06:50

240. 16 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž45 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:24:52 06:52

241. 236 Snježana SOKAČ 1990 ŽS 15. TK Kotoripski begači Čukovec 2:25:12 06:53

242. 93 Drago PINTARIĆ 1950 M65 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 2:25:13 06:53

243. 185 Nikola BLAGUS 1989 MS 43. Individualac Hodošan 2:25:29 06:54

244. 123 Maja KOVAČIĆ 1986 ŽS 16. PD Bundek Mursko Središće Štrigova 2:27:06 06:58

245. 89 Károly KŐVÁGÓ 1958 M60 10. Individualac Murakeresztúr, HUN 2:27:15 06:59

246. 56 Stjepan BELOVIĆ 1977 M40 26. PRLJAVI d.d. Čakovec 2:27:43 07:00

247. 17 Vladimir KOVAČ 1978 M40 27. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:27:53 07:01

248. 90 Nebojša KALAJDŽIJA 1973 M45 27. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:28:08 07:01

249. 227 Mirjana HORVAT 1970 Ž45 11. Individualac Macinec 2:28:34 07:03

250. 188 Tomislav HERCEG 1979 M35 50. Physis udruga Varaždin 2:28:42 07:03

251. 137 Vlatka NOVAK 1990 ŽS 17. Individualac Strahoninec 2:29:24 07:05

252. 62 David MARKAN 1992 MS 44. Individualac Čakovec 2:29:26 07:05

253. 273 Mladen STECEVIĆ 1962 M55 11. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 2:29:30 07:05

254. 228 Vlatka HORVAT 1984 ŽS 18. Individualac Trnovec 2:29:50 07:06

255. 201 Goran KLEMEN 1973 M45 28. Individualac Zagreb 2:30:02 07:07

256. 317 Josip HORVAT 1944 M70 2. TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 2:30:24 07:08

257. 109 Nino CVITAN 1979 M35 51. SSM Velika Gorica 2:31:33 07:11

258. 313 Damjan BOŽIĆ 1984 MS 45. Individualac Ivanovec 2:32:28 07:14

259. 70 Lidija TARADI 1979 Ž35 16. Individualac Mihovljan 2:32:38 07:14

260. 59 Mirjana FURDI 1968 Ž50 5. TK Kotoripski begači Prelog 2:33:20 07:16

261. 124 Lea ŠTEFANIĆ 1982 Ž35 17. Individualac Hlapičina 2:34:20 07:19

262. 344 Ivica HOZMEC 1975 M40 28. Individualac Čakovec 2:36:11 07:24

263. 20 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:36:12 07:24

264. 200 Davorin FRANJIĆ 1968 M50 14. Škola trčanja AKM Čakovec 2:36:13 07:24

265. 212 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž45 12. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:36:29 07:25
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266. 300 Iva MIKULIĆ 1984 ŽS 19. TK Kotoripski begači Čakovec 2:37:03 07:27

267. 301 Tomica GANZER 1974 M40 29. Individualac Čakovec 2:38:15 07:30

268. 82 Ivana ŽARKOVIĆ 1984 ŽS 20. Aton škola trčanja Nedelišće 2:38:50 07:32

269. 106 Paulina PLAČKO 1984 ŽS 21. TK Kotoripski begači Kotoriba 2:40:34 07:37

270. 199 Dunja FRANJIĆ 1970 Ž45 13. Škola trčanja AKM Čakovec 2:40:35 07:37

271. 79 Tamara HORVAT 1989 ŽS 22. Aton škola trčanja Nedelišće 2:44:04 07:47

272. 346 Andrea MAIER 1969 Ž45 14. TSV Lichtenwald Esslingen, GER 2:45:08 07:50

273. 26 Tamara FILEŠ 1967 Ž50 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:45:18 07:50

274. 282 Krešo MESAREK 1970 M45 29. individualac Mursko Središće 2:46:54 07:55

275. 211 Lenka CASTANEDA GALZINA 1979 Ž35 18. Individualac Zagreb 2:47:44 07:57

276. 145 Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 Ž35 19. Individualac Mihovljan 2:50:10 08:04

277. 360 Andreja ŠTAMPAR 1998 ŽU22 5. Kineziološki fakultet Zagreb Pribislavec 2:52:28 08:10

278. 260 Goran PFEIFER 1980 M35 52. DVD Mačkovec Mačkovec 2:52:41 08:11

279. 320 Safet ČUČUK 1946 M70 3. AK Sljeme Zagreb Zagreb 2:54:00 08:15
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1. 332 Igor GORIČANEC 1985 MS 1. AK Varaždin Sveta Marija 1:20:05 03:48

2. 219 Alen ČRETNI 1997 MU22 1. AK Zabok Lepoglava 1:21:54 03:53

3. 182 Tomislav LEPAN 1979 M35 1. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:22:11 03:54

4. 139 Dinko SOLIĆ 1981 M35 2. AK Varaždin Varaždin 1:25:23 04:03

5. 358 Marijan HUZJAK 1975 M40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:25:46 04:04

6. 116 Tomislav ŠVALJUG 1988 MS 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:28:04 04:10

7. 242 Goran MARKOVIĆ 1981 M35 3. AK Varaždin Mala Subotica 1:28:16 04:11

8. 203 Dalibor HORVAT 1971 M45 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 1:28:27 04:12

9. 76 Saša HORVAT 1991 MS 3. TK Kotoripski begači Prelog 1:28:54 04:13

10. 226 Lovro SRDAREVIĆ 1993 MS 4. AK Okić Zagreb 1:29:09 04:14

11. 75 Bojan KULJIĆ 1987 MS 5. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:29:35 04:15

12. 91 Davor PETEK 1983 M35 4. Individualac Štrigova 1:30:53 04:18

13. 175 Ivan ČORBA 1969 M45 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:31:00 04:19

14. 113 Saša MOSLAVAC 1968 M50 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:31:48 04:21

15. 315 Marijan PONGRAC 1986 MS 6. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:32:03 04:22

16. 347 Karlheinz DRAVEC 1963 M55 1. TSV Lichtenwald Göppingen, GER 1:32:40 04:24

17. 299 Martin DUBOVEČAK 1971 M45 3. TK Marathon 95 Varaždin Tuhovec 1:32:54 04:24

18. 209 Tomislav KOLAC 1980 M35 5. AK Sljeme Zagreb Zasadbreg 1:33:23 04:26

19. 27 Saša DEŠIĆ 1973 M45 4. TK Ericsson Nikola Tesla Zagreb 1:34:30 04:29

20. 136 Ante ŽUPARIĆ 1979 M35 6. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:22 04:31

21. 297 Jasmin NIKŠIĆ 1985 MS 7. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:50 04:33

22. 112 Luka ŽIVKO 1998 MU22 2. AK Varaždin Vučetinec 1:36:00 04:33

23. 65 Anđelko HORVAT 1980 M35 7. Individualac Pretetinec 1:36:01 04:33

24. 36 Tomica DODLEK 1980 M35 8. AK Međimurje Čakovec Palovec 1:36:10 04:33

25. 4 Darko TEREK 1981 M35 9. Individualac Čakovec 1:36:45 04:35

26. 107 Tomislav JURKI 1991 MS 8. AK Zabok Petrova Gora 1:37:23 04:37

27. 224 Dejan KRŽINA 1966 M50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:37:40 04:38

28. 130 Darko PETAK 1972 M45 5. UKS Bedenec Bedenec 1:37:56 04:39

29. 354 Siniša PINTAR 1983 M35 10. Individualac Maribor, SLO 1:38:04 04:39

30. 11 Miljenko TALAN 1973 M45 6. AK Međimurje Čakovec Varaždin 1:38:09 04:39

31. 234 David HORVATIĆ 1974 M40 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:38:22 04:40

32. 238 Željko MATIĆ 1969 M45 7. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:38:52 04:41

33. 54 Tomislav MEGLA 1978 M40 3. PRLJAVI d.d. Čakovec 1:39:23 04:43

34. 258 Miljenko HRŠAK 1981 M35 11. TK Maraton Krapina Krapina 1:39:32 04:43

35. 96 Robert MILLER 1975 M40 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:39:35 04:43

36. 6 Mario SEVER 1974 M40 5. AK Međimurje Čakovec Štrigova 1:39:47 04:44

37. 198 Antun BELOŠEVIĆ 1955 M60 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:39:56 04:44

38. 38 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 MS 9. AK Varaždin Varaždin 1:40:29 04:46

39. 348 Marein VERKERK 1978 M40 6. Individualac Nizozemska 1:40:44 04:46

40. 302 Nenad VUDRIĆ 1980 M35 12. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:40:58 04:47

41. 325 Krunoslav GRAH 2000 MU22 3. TK Maraton Krapina Krapina 1:41:45 04:49

42. 351 Zdenko VLAH 1971 M45 8. Individualac Čakovec 1:42:00 04:50

43. 58 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begači Prelog 1:42:07 04:50

44. 138 Ivan PLAČKO 1978 M40 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:42:36 04:52

45. 191 Petar BARIĆ 1959 M55 2. Individualac Mala Subotica 1:43:08 04:53

46. 246 Pavao VLAHEK 1978 M40 8. TK Međimurje Čakovec Varaždin 1:43:31 04:54

47. 187 Ivan GOLUB 1990 MS 10. Individualac Lepoglava 1:44:23 04:57

48. 61 Dražen OREHOVEC 1981 M35 13. TK Kotoripski begači Čukovec 1:44:47 04:58

49. 169 Krešimir TILOŠANEC 1981 M35 14. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:44:56 04:58

50. 146 Nikica LESJAK 1984 MS 11. Individualac Zagreb 1:45:38 05:00

51. 31 Sven ŠEMOVČAN 1986 MS 12. AK Zabok Zabok 1:45:47 05:01

52. 341 Damir HABIJAN 1982 M35 15. CrossFit Varaždin Varaždin 1:45:56 05:01

53. 312 Darko KOČIŠ 1980 M35 16. TK Kotoripski begači Prelog 1:45:58 05:01

Poredak u 
kategoriji
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54. 47 David IGREC 1993 MS 13. TK Kotoripski begači Donji Mihaljevec 1:46:05 05:02

55. 179 Matija ŠIMUNIĆ 1979 M35 17. Individualac Novo Selo Rok 1:46:06 05:02

56. 335 Sinša SLUKAN 1987 MS 14. AK Konjščina Konjščina 1:46:10 05:02

57. 111 Kruno FRLJUŽEC 1981 M35 18. TK Maraton Krapina Krapina 1:46:22 05:03

58. 174 Davor VIDEK 1973 M45 9. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:46:31 05:03

59. 84 Ozren MILOSAVLJEVIĆ 1976 M40 9. Individualac Čakovec 1:47:16 05:05

60. 240 Zoran KOS 1965 M50 4. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:47:34 05:06

61. 170 Damir FUNDAK 1963 M55 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:47:40 05:06

62. 3 Siniša LAJTMAN 1982 M35 19. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:47:50 05:07

63. 147 Vinko MATOTEK 1951 M65 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:48:01 05:07

64. 2 Mario ČRNJAK 1980 M35 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:48:08 05:08

65. 192 Leon NOVAK 1989 MS 15. CrossFit Zrinski Črečan 1:48:30 05:09

66. 85 Dario RIHTAREC 1975 M40 10. Individualac Čakovec 1:48:40 05:09

67. 355 Ivan PEPERKO 1955 M60 2. TK Maraton Krapina Krapina 1:48:56 05:10

68. 171 Vedran VERŠIĆ 1982 M35 21. Vekk Runners Team Koprivnica 1:49:21 05:11

69. 41 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 11. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 1:49:46 05:12

70. 117 Romano KRSTIĆ 1983 M35 22. TK Maraton Krapina Krapina 1:49:49 05:12

71. 60 Branimir KIŠAK 1983 M35 23. Individualac Varaždin 1:49:58 05:13

72. 256 Sebastian KRZNARIĆ 1999 MU22 4. Međimurje runners Šenkovec 1:50:11 05:13

73. 206 Mario VASER 1972 M45 10. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:50:15 05:14

74. 163 Dragan JANKOVIĆ 1961 M55 4. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:50:34 05:14

75. 104 Tomislav MOŽANIĆ 1979 M35 24. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:51:05 05:16

76. 205 Erol ĆURT 1967 M50 5. DSR Maraton Uljanik Pula 1:51:25 05:17

77. 24 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M65 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:52:20 05:19

78. 277 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 MS 16. Individualac Varaždin 1:52:21 05:20

79. 10 Ladislav GREGORINČIĆ 1963 M55 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:52:53 05:21

80. 214 Nikola VINKO 2000 MU22 5. Individualac Sveti Martin na Muri 1:53:28 05:23

81. 12 Jurica PETKOVIĆ 1985 MS 17. Individualac Brezje 1:53:58 05:24

82. 57 Valentin ŠIPUŠ 1961 M55 6. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:54:14 05:25

83. 235 Renato LUKŠA 1980 M35 25. Individualac Donja Dubrava 1:54:27 05:25

84. 194 Tihomir JAMBROŠIĆ 1979 M35 26. Individualac Novo Selo Rok 1:54:37 05:26

85. 153 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M65 3. TK Ivančica Ivanec Ivanec 1:54:42 05:26

86. 51 Nenad PODGORELEC 1985 MS 18. TK Kotoripski begači Savska Ves 1:54:43 05:26

87. 131 Davor STANKO 1986 MS 19. Individualac Goričan 1:54:46 05:26

88. 359 Mato MEŠTRIĆ 1967 M50 6. AK Varaždin Podevčevo 1:55:06 05:27

89. 21 Miodrag PLANTAK 1984 MS 20. ZNS KC-KŽ Križevci 1:55:10 05:28

90. 68 Križan BAGO 1984 MS 21. Grad Zagreb Zagreb 1:55:13 05:28

91. 143 Danijel VALEK 1987 MS 22. TK Maraton Krapina Hromec 1:55:22 05:28

92. 326 Stjepan GRAH 1968 M50 7. TK Maraton Krapina Krapina 1:55:23 05:28

93. 45 Bojan BRAČKO 1982 M35 27. GPK Međimurje Šenkovec 1:55:32 05:29

94. 63 Denis ŽVORC 1982 M35 28. Individualac Turčišće 1:55:34 05:29

95. 323 Darko OKREŠA 1972 M45 11. Individualac Brezje 1:55:42 05:29

96. 72 Damir CIKAČ 1979 M35 29. GPK Međimurje Prelog 1:55:43 05:29

97. 262 Mario HORVAT 1973 M45 12. PG GELER Mali Mihaljevec 1:56:08 05:30

98. 18 Goran MIHINJAČ 1975 M40 12. TK Kotoripski begači Čakovec 1:56:10 05:30

99. 223 Nikola KONTREC 1978 M40 13. Individualac Mursko Središće 1:56:22 05:31

100. 67 Darko ŽALAC 1967 M50 8. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Sveti Martin na Muri 1:56:25 05:31

101. 73 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 3. Tk Kotoripski begači Sveta Marija 1:56:26 05:31

102. 37 Ivan TROKTER 1982 M35 30. Individualac Savska Ves 1:56:30 05:31

103. 178 Zdravko ČUFAR 1958 M60 4. TAO Orehova Vas, SLO 1:56:34 05:32

104. 221 Marijan KOVAČIĆ 1967 M50 9. Individualac Strahoninec 1:57:02 05:33

105. 97 Nikola BUNIĆ 1990 MS 23. Individualac Varaždin 1:57:09 05:33

106. 30 Nikola KOROLIJA 1980 M35 31. TK Maraton Krapina Donji Macelj 1:57:37 05:34
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107. 197 Mario SRNEC 1969 M45 13. Individualac Ivanovec 1:57:44 05:35

108. 183 Goran SPAHIJA 1985 MS 24. Individualac Strahoninec 1:58:08 05:36

109. 49 Marijo ERŠEG 1973 M45 14. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:58:19 05:36

110. 230 Dino KALAMARI 1988 MS 25. AK Varaždin Mala Subotica 1:58:20 05:37

111. 173 Toni STIPETIĆ 1981 M35 32. Torpedo Runners Rijeka 1:58:43 05:38

112. 29 Dragan JELENIĆ 1986 MS 26. STK Čakovec Savska Ves 1:59:10 05:39

113. 225 Dario DILBER 1975 M40 14. Individualac Varaždin 1:59:33 05:40

114. 142 Dubravko TUKSAR 1992 MS 27. Individualac Zasadbreg 1:59:34 05:40

115. 342 Davor TKALEC 1973 M45 15. Individualac Čakovec 1:59:54 05:41

116. 83 Ivan ERMAKORA 1976 M40 15. Aton škola trčanja Trnovec 2:00:01 05:41

117. 329 Damir VABEC 1983 M35 33. Individualac Čakovec 2:00:08 05:42

118. 186 Kristijan MARKAČ 1980 M35 34. Individualac Mala Subotica 2:00:38 05:43

119. 193 Luka FLEGAR 1997 MU22 6. Individualac Petrijanec 2:01:28 05:45

120. 119 Kristijan SRPAK 1975 M40 16. Individualac Čakovec 2:01:33 05:46

121. 9 Miljenko BRUMEN 1978 M40 17. Individualac Savska Ves 2:02:05 05:47

122. 152 Krešimir SKROZA 1979 M35 35. Individualac Čakovec 2:02:19 05:48

123. 114 Stanko TUKSAR 1975 M40 18. Individualac Mursko Središće 2:02:23 05:48

124. 126 Dušan TOPLIČANEC 1958 M60 5. Individualac Brezje 2:02:25 05:48

125. 190 Tihomir GRABAR 1982 M35 36. Individualac Mala Subotica 2:02:50 05:49

126. 311 Albin MIHALIC 1991 MS 28. Maratonci Pribislavec 2:03:01 05:50

127. 350 Josip LACKOVIĆ 1965 M50 10. AK Varaždin Lovrečan 2:03:27 05:51

128. 353 Nino KOVAČIĆ 1982 M35 37. AK Forca Zagreb Zagreb 2:03:29 05:51

129. 166 Tin SANJKOVIĆ 1997 MU22 7. Individualac Zagreb 2:04:11 05:53

130. 14 Velimir SANJKOVIĆ 1971 M45 16. Individualac Pribislavec 2:04:16 05:53

131. 286 Kristijan ŠAREK VJEKOSLAV 1971 M45 17. Individualac Kotoriba 2:04:22 05:54

132. 99 Valentino KANTOCI 1984 MS 29. Individualac Čakovec 2:04:30 05:54

133. 128 Tomislav MAGIĆ 1994 MS 30. Individualac Trnovec Bartolovečki 2:04:31 05:54

134. 177 Zoran CUKOVIĆ 1962 M55 7. Udruga Physis Varaždin 2:04:40 05:55

135. 259 Davor ŠTRLEK 1971 M45 18. TK Marathon 95 Varaždin Rijeka 2:04:57 05:55

136. 40 Marko TRSTENJAK 1979 M35 38. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 2:05:00 05:55

137. 32 Đino POSPIŠIL 1971 M45 19. Individualac Štefanec 2:05:08 05:56

138. 155 Željko ŠKVORC 1963 M55 8. Individualac Čakovec 2:05:35 05:57

139. 134 Danijel TUREK 1975 M40 19. TK Međimurje Čakovec Prelog 2:05:50 05:58

140. 55 Ivan ŠANTEK 1979 M35 39. Individualac Varaždin 2:05:54 05:58

141. 241 Matija POSAVEC 1980 M35 40. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:05:55 05:58

142. 196 Ivan NOVAK 1981 M35 41. AK Perpetuum Mobile Zagreb Čakovec 2:06:36 06:00

143. 87 Žarko ŠKODA 1987 MS 31. Individualac Nedelišće 2:06:55 06:01

144. 266 Dejan POSAVEC 1988 MS 32. Ak Varaždin Nedelišće 2:06:56 06:01

145. 158 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 20. Individualac Peklenica 2:07:11 06:02

146. 318 Stjepan HORVAT 1948 M70 1. TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 2:07:57 06:04

147. 81 Marko ŠKODA 1985 MS 33. Aton škola trčanja Nedelišće 2:08:17 06:05

148. 88 József DR MOLNÁR 1970 M45 20. Individualac Nagykanizsa, HUN 2:08:47 06:06

149. 78 Branko MUHA 1954 M60 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:08:53 06:07

150. 336 Goran BAKŠIĆ 1977 M40 21. AK Glina Glina 2:08:54 06:07

151. 129 Vlado ŠESTAK 1966 M50 11. Individualac Varaždin 2:08:59 06:07

152. 154 Davor TROKTER 1979 M35 42. Individualac Čakovec 2:09:01 06:07

153. 100 Karlo TRETNJAK 1990 MS 34. Individualac Mala Subotica 2:09:04 06:07

154. 233 Matija KOVAČEVIĆ 1979 M35 43. BK Puls Čakovec Čakovec 2:09:23 06:08

155. 162 Miroslav KOLAC 1979 M35 44. AK Međimurje Čakovec Zasadbreg 2:09:44 06:09

156. 50 Davor TOPLEK 1988 MS 35. individualac Žiškovec 2:09:58 06:10

157. 121 Juraj ŠTEFAN 1985 MS 36. KK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 2:10:00 06:10

158. 48 Zdravko BRLEK 1956 M60 7. Individualac Savska Ves 2:10:06 06:10

159. 156 Antun CIGLENEČKI 1983 M35 45. Individualac Pakrac-Lipik 2:10:24 06:11
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI 21,0975 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

160. 207 Ivica RUS 1973 M45 21. Individualac Čakovec 2:11:30 06:14

161. 181 Tilen KUKEL 1989 MS 37. Muraken Gym Murska Sobota, SLO 2:12:14 06:16

162. 164 Dinko ŠARIĆ 1977 M40 22. Muraken Gym Mursko Središće 2:12:15 06:16

163. 213 Mihael KOLARIĆ 1982 M35 46. Individualac Donji Kraljevec 2:12:24 06:17

164. 52 Mladen BOGDAN 1984 MS 38. INDIVIDUALAC Sveta Marija 2:12:33 06:17

165. 150 Dalibor ŠUŠNJIĆ 1971 M45 22. Individualac Velika Gorica 2:12:42 06:17

166. 157 Tomislav MARKULINČIĆ 1982 M35 47. AK Maksimir Zagreb Zagreb 2:12:45 06:18

167. 120 Denis ŠANTL 1975 M40 23. CrossFit Zrinski Čakovec 2:12:52 06:18

168. 160 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 24. Individualac Merhatovec 2:13:06 06:19

169. 66 Božo ŠEGOVIĆ 1961 M55 9. AK Koprivnica Koprivnica 2:13:21 06:19

170. 159 Miljenko KIŠ 1964 M50 12. Individualac Prelog 2:13:48 06:21

171. 19 Dejan DOKLEJA 1977 M40 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:13:51 06:21

172. 95 Vladimir SEDLAR 1981 M35 48. Individualac Čakovec 2:13:55 06:21

173. 46 Denis HALAS 1980 M35 49. Individualac Mursko Središće 2:14:29 06:22

174. 118 Vladimir RAČIĆ 1973 M45 23. Individualac Sveta Nedelja 2:15:12 06:25

175. 345 Siniša TRAJBAR 1972 M45 24. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Čakovec 2:15:40 06:26

176. 43 Kristijan SOBOČAN 1985 MS 39. Individualac Čakovec 2:16:41 06:29

177. 167 Matko ČALOPEK 1992 MS 40. Individualac Lopatinec 2:17:31 06:31

178. 189 Goran LAPAT 1986 MS 41. Individualac Čakovec 2:18:29 06:34

179. 204 Zvonimir PETAK 1962 M55 10. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:18:32 06:34

180. 222 Nenad ŠIMUNIĆ 1971 M45 25. Individualac Čakovec 2:19:29 06:37

181. 69 Josip VARGA 1955 M60 8. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 2:19:43 06:37

182. 357 Ivica ČEKUNEC 1964 M50 13. Pušćine Pušćine 2:19:58 06:38

183. 22 Danijel JAMBROVIĆ 1984 MS 42. Individualac Lopatinec 2:20:07 06:38

184. 103 Pavao GOMZI 1956 M60 9. Individualac Čakovec 2:24:05 06:50

185. 77 Branko DOMJANIĆ 1969 M45 26. Individualac Okrugli Vrh 2:24:12 06:50

186. 93 Drago PINTARIĆ 1950 M65 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 2:25:13 06:53

187. 185 Nikola BLAGUS 1989 MS 43. Individualac Hodošan 2:25:29 06:54

188. 89 Károly KŐVÁGÓ 1958 M60 10. Individualac Murakeresztúr, HUN 2:27:15 06:59

189. 56 Stjepan BELOVIĆ 1977 M40 26. PRLJAVI d.d. Čakovec 2:27:43 07:00

190. 17 Vladimir KOVAČ 1978 M40 27. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:27:53 07:01

191. 90 Nebojša KALAJDŽIJA 1973 M45 27. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 2:28:08 07:01

192. 188 Tomislav HERCEG 1979 M35 50. Physis udruga Varaždin 2:28:42 07:03

193. 62 David MARKAN 1992 MS 44. Individualac Čakovec 2:29:26 07:05

194. 273 Mladen STECEVIĆ 1962 M55 11. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 2:29:30 07:05

195. 201 Goran KLEMEN 1973 M45 28. Individualac Zagreb 2:30:02 07:07

196. 317 Josip HORVAT 1944 M70 2. TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 2:30:24 07:08

197. 109 Nino CVITAN 1979 M35 51. SSM Velika Gorica 2:31:33 07:11

198. 313 Damjan BOŽIĆ 1984 MS 45. Individualac Ivanovec 2:32:28 07:14

199. 344 Ivica HOZMEC 1975 M40 28. Individualac Čakovec 2:36:11 07:24

200. 200 Davorin FRANJIĆ 1968 M50 14. Škola trčanja AKM Čakovec 2:36:13 07:24

201. 301 Tomica GANZER 1974 M40 29. Individualac Čakovec 2:38:15 07:30

202. 282 Krešo MESAREK 1970 M45 29. individualac Mursko Središće 2:46:54 07:55

203. 260 Goran PFEIFER 1980 M35 52. DVD Mačkovec Mačkovec 2:52:41 08:11

204. 320 Safet ČUČUK 1946 M70 3. AK Sljeme Zagreb Zagreb 2:54:00 08:15
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

          REZULTATI - ŽENE 21,0975 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 352 Paula ŠIMUNČIĆ 1999 ŽU22 1. AK Sloboda Varaždin Varaždin 1:32:58 04:24

2. 74 Ana ŠTEFULJ 1987 ŽS 1. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:35:51 04:33

3. 218 Martina BEZEK 1982 Ž35 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 1:36:29 04:34

4. 229 Mateja KANIŠKI 1994 ŽS 2. AK Varaždin Leštakovec 1:38:19 04:40

5. 122 Kristina MARJANOVIĆ 1990 ŽS 3. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:39:11 04:42

6. 202 Alenka HORVAT 1973 Ž45 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 1:41:00 04:47

7. 180 Dolores OSVALDIĆ 1986 ŽS 4. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:41:55 04:50

8. 339 Mirjana KOLAR 1975 Ž40 1. AK Žumberak Sošice Barilović 1:46:28 05:03

9. 101 Danijela KROBOT 1972 Ž45 2. TK Kotoripski begači Prelog 1:48:03 05:07

10. 53 Marija LOVRIĆ 1983 Ž35 2. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:48:11 05:08

11. 161 Marija ROJIČ 1968 Ž50 1. Perutnina Ptuj d.d. Ptuj, SLO 1:48:47 05:09

12. 237 Mirela MIHAJLOVIĆ 1984 ŽS 5. Individualac Zagreb 1:50:19 05:14

13. 149 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž35 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:50:38 05:15

14. 195 Irena KOS KUKEC 1979 Ž35 4. Individualac Varaždin 1:50:50 05:15

15. 33 Sandra VASER 1973 Ž45 3. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:54:20 05:25

16. 172 Mojca VRABL 1972 Ž45 4. ŠD Pulz Maribor Ptuj, SLO 1:56:33 05:31

17. 176 Ivančica SLUNJSKI 1978 Ž40 2. Udruga Physis Varaždin 1:57:27 05:34

18. 86 Božica HORVAT 1969 Ž45 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:57:28 05:34

19. 39 Bojana RADOVAN 1979 Ž35 5. Individualac Žiškovec 1:58:22 05:37

20. 340 Ana SAJKO 1981 Ž35 6. AK Varaždin Varaždin 2:00:18 05:42

21. 28 Tina JELENIĆ 1985 ŽS 6. Boksački klub Čakovec Savska Ves 2:01:09 05:45

22. 349 Mirjana ZIDARIĆ 1969 Ž45 6. AK Varaždin Turčin 2:01:45 05:46

23. 140 Željka RADIKOVIĆ 1987 ŽS 7. Individualac Čakovec 2:02:59 05:50

24. 333 Anica LACKOVIĆ 1968 Ž50 2. AK Varaždin Lovrečan 2:03:25 05:51

25. 110 Renata GLAD 1986 ŽS 8. Individualac Palovec 2:05:46 05:58

26. 35 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž35 7. Individualac Palovec 2:05:48 05:58

27. 288 Lidija BOTIĆ 1969 Ž45 7. AK Sinj Varaždin 2:06:06 05:59

28. 23 Nada SILADI 1978 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:07:10 06:02

29. 220 Srebrenka ŠENJI 1967 Ž50 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:07:30 06:03

30. 135 Klara VINKOVIĆ 1996 ŽU22 2. Individualac Čakovec 2:07:56 06:04

31. 44 Natalija BRAČKO 1981 Ž35 8. GPK Međimurje Šenkovec 2:08:12 06:05

32. 115 Veronika MOLNÁR-GYURKO 1985 ŽS 9. Individualac Nagykanizsa, HUN 2:08:46 06:06

33. 287 Renata KOROŠIC 1971 Ž45 8. TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 2:09:07 06:07

34. 64 Gordana KONČEVSKI 1986 ŽS 10. TK Ivančica Ivanec Lepoglava 2:09:28 06:08

35. 210 Edna POMOR 1996 ŽU22 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:09:41 06:09

36. 338 Lidija KOKOT 1981 Ž35 9. Individualac Čakovec 2:09:42 06:09

37. 184 Lidia MOHARIĆ 1992 ŽS 11. Individualac Zagreb 2:09:43 06:09

38. 148 Vanda BALAŽ 1975 Ž40 4. Individualac Varaždin 2:09:55 06:09

39. 343 Ivana BARANAŠIĆ 1982 Ž35 10. Individualac Palovec 2:09:59 06:10

40. 215 Ana TOMAIĆ BERNAT 1983 Ž35 11. Individualac Našice 2:10:34 06:11

41. 1 Nives POMOR 1972 Ž45 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:10:37 06:11

42. 216 Andreja HAVOJ 1990 ŽS 12. Individualac Mursko Središće 2:11:20 06:14

43. 108 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 2:11:34 06:14

44. 102 Ljubica LUKMAN 1980 Ž35 12. Individualac Varaždin 2:11:52 06:15

45. 231 Danijela MARIJANOVIĆ 1979 Ž35 13. AK Vrbovec Vrbovec 2:12:36 06:17

46. 80 Tamara KOPRIVEC 1989 ŽS 13. Aton škola trčanja Nedelišće 2:12:50 06:18

47. 15 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž50 4. Individualac Mačkovec 2:13:12 06:19

48. 319 Tatjana HAŽIĆ 1982 Ž35 14. TK Međimurje Čakovec Jurovčak 2:13:50 06:21

49. 144 Natalija BRKAN 1982 Ž35 15. AK Forca Zagreb Zagreb 2:14:38 06:23

50. 141 Tihana MOHARIĆ 1993 ŽS 14. Individualac Vučetinec 2:15:39 06:26

51. 151 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 5. Individualac Nedelišće 2:20:34 06:40

52. 105 Lidija KRALJIĆ 1975 Ž40 6. Individualac Ivanovec 2:21:18 06:42

53. 165 Karin Linet KOSIR BEGIĆ 1976 Ž40 7. Individualac Varaždin 2:23:53 06:49

Poredak u 
kategoriji
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

          REZULTATI - ŽENE 21,0975 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

54. 133 Snježana KODBA 1997 ŽU22 4. Individualac Čakovec 2:24:09 06:50

55. 16 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž45 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:24:52 06:52

56. 236 Snježana SOKAČ 1990 ŽS 15. TK Kotoripski begači Čukovec 2:25:12 06:53

57. 123 Maja KOVAČIĆ 1986 ŽS 16. PD Bundek Mursko Središće Štrigova 2:27:06 06:58

58. 227 Mirjana HORVAT 1970 Ž45 11. Individualac Macinec 2:28:34 07:03

59. 137 Vlatka NOVAK 1990 ŽS 17. Individualac Strahoninec 2:29:24 07:05

60. 228 Vlatka HORVAT 1984 ŽS 18. Individualac Trnovec 2:29:50 07:06

61. 70 Lidija TARADI 1979 Ž35 16. Individualac Mihovljan 2:32:38 07:14

62. 59 Mirjana FURDI 1968 Ž50 5. TK Kotoripski begači Prelog 2:33:20 07:16

63. 124 Lea ŠTEFANIĆ 1982 Ž35 17. Individualac Hlapičina 2:34:20 07:19

64. 20 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:36:12 07:24

65. 212 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž45 12. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:36:29 07:25

66. 300 Iva MIKULIĆ 1984 ŽS 19. TK Kotoripski begači Čakovec 2:37:03 07:27

67. 82 Ivana ŽARKOVIĆ 1984 ŽS 20. Aton škola trčanja Nedelišće 2:38:50 07:32

68. 106 Paulina PLAČKO 1984 ŽS 21. TK Kotoripski begači Kotoriba 2:40:34 07:37

69. 199 Dunja FRANJIĆ 1970 Ž45 13. Škola trčanja AKM Čakovec 2:40:35 07:37

70. 79 Tamara HORVAT 1989 ŽS 22. Aton škola trčanja Nedelišće 2:44:04 07:47

71. 346 Andrea MAIER 1969 Ž45 14. TSV Lichtenwald Esslingen, GER 2:45:08 07:50

72. 26 Tamara FILEŠ 1967 Ž50 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:45:18 07:50

73. 211 Lenka CASTANEDA GALZINA 1979 Ž35 18. Individualac Zagreb 2:47:44 07:57

74. 145 Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 Ž35 19. Individualac Mihovljan 2:50:10 08:04

75. 360 Andreja ŠTAMPAR 1998 ŽU22 5. Kineziološki fakultet Zagreb Pribislavec 2:52:28 08:10
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 639 Mladen IGNAC 2001 M 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:17:47 03:33

2. 571 Marko ČAIĆ 1997 M 2. AK Perpetuum mobile Zagreb Velika Gorica 0:18:27 03:41

3. 610 Edi PETAK 2000 M 3. TK Ivančica Ivanec Bedenec 0:18:34 03:43

4. 586 David VERLI 2000 M 4. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:18:40 03:44

5. 559 Goran GREGUREC 1965 M 5. AK Koprivnica Koprivnica 0:18:48 03:46

6. 558 Tomislav SMRTIĆ 1991 M 6. Individualac Gornji Hrašćan 0:18:53 03:47

7. 611 Nikola BUBNJARIĆ 1985 M 7. Individualac Kneginec Gornji 0:18:57 03:47

8. 625 Lovro ŽBULJ 2002 M 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:19:02 03:48

9. 580 Darko MAVRIČEK 1982 M 9. PRESS GLASS - Trči i podrži Varaždin 0:19:37 03:55

10. 552 Neven JURKOVIĆ 1974 M 10. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:19:43 03:57

11. 534 Ilija VABEC 1994 M 11. Fakulteta za arhitekturo LjubljanPeklenica 0:20:05 04:01

12. 541 Luka BENKOVIĆ 2002 M 12. AK Međimurje Čakovec Visoko 0:20:12 04:02

13. 530 Ivica HABUŠ 1977 M 13. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 0:20:19 04:04

14. 595 Emerik VEČERIĆ 1978 M 14. Boksački klub Omega Varaždin 0:21:08 04:14

15. 500 Nina DOBŠA 1999 Ž 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:21:17 04:15

16. 644 Kristijan SOKOLIĆ 1971 M 15. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kneginec 0:21:49 04:22

17. 589 Marija KOSI 1989 Ž 2. Boksački klub Omega Varaždin 0:21:53 04:23

18. 670 Luka BEĆ 1999 M 16. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:22:01 04:24

19. 678 Dino BUHANEC 1996 M 17. Individualac Stanetinec 0:22:09 04:26

20. 684 Miroslav HORVAT 1971 M 18. PG GELER Mali Mihaljevec 0:22:10 04:26

21. 665 Nikola TALAN 1988 M 19. Individualac Palinovec 0:22:14 04:27

22. 525 Igor MLINARIĆ 1981 M 20. CrossFit Zrinski Čakovec 0:22:29 04:30

23. 667 Bojan BACINGER 1988 M 21. Individualac Nedelišće 0:22:45 04:33

24. 585 Mateo KOVAČ 1999 M 22. Gospodarska škola Čakovec Domašinec 0:23:12 04:38

25. 598 Zvonko HORVATIĆ 1961 M 23. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:23:15 04:39

26. 597 Ivana PEJIĆ 1987 Ž 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:23:16 04:39

27. 562 Darko MARTAN 1968 M 24. Individualac Mala Subotica 0:23:17 04:39

28. 682 Valentino DAVID 1992 M 25. Individualac Križovec 0:23:28 04:42

29. 650 Vjeran TOPOLNJAK 1958 M 26. CrossFit Zrinski Čakovec 0:23:37 04:43

30. 528 Borna BELOVIĆ 2002 M 27. CrossFit Zrinski Štrigova 0:23:44 04:45

31. 511 Julio PIROVIĆ 1975 M 28. Individualac Donje Ladanje 0:24:02 04:48

32. 606 Dario POSAVEC 1986 M 29. PRESS GLASS - Trči i podrži Ludbreg 0:24:10 04:50

33. 609 Ivana ZELJKO 1996 Ž 4. AK Međimurje Čakovec Bjelovar 0:24:23 04:53

34. 593 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 30. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:24:45 04:57

35. 613 Jelena BOBEK 1984 Ž 5. Individualac Varaždin 0:24:57 04:59

36. 651 Ronald PINTARIĆ 1975 M 31. Individualac Čakovec 0:25:15 05:03

37. 683 David VUGRINEC 1973 M 32. Individualac Čakovec 0:25:22 05:04

38. 529 Damir TARADI 1980 M 33. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:25:22 05:04

39. 677 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž 6. Individualac Mursko Središće 0:25:29 05:06

40. 557 Vedran ŠEPAROVIĆ 1984 M 34. Individualac Čakovec 0:25:30 05:06

41. 635 Danijel KRAMAR 1985 M 35. Individualac Čehovec 0:25:31 05:06

42. 666 Stjepan KOVAČ 1976 M 36. Individualac Čakovec 0:25:39 05:08

43. 532 Dunja FILIPAN 1988 Ž 7. Individualac Mursko Središće 0:25:47 05:09

44. 632 Magdalena DOLEŽAJ 1999 Ž 8. AK Međimurje Čakovec Brezje 0:25:51 05:10

45. 624 Sunčica MARKOVIĆ 1979 Ž 9. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:26:05 05:13

46. 600 Luka BISTER 2000 M 37. Tehnička škola Čakovec Turčišće 0:26:07 05:13

47. 671 Ivica BUBNJARIĆ 1971 M 38. AK Varaždin Jakopovec 0:26:09 05:14

48. 640 Bojana POŽGAJ 1978 Ž 10. BSV Ludbreg Veliki Bukovec 0:26:11 05:14

49. 519 Marina PETRIČEVIĆ 1989 Ž 11. Individualac Gornji Kuršanec 0:26:11 05:14

50. 504 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M 39. Individualac Novo Selo na Dravi 0:26:15 05:15

51. 642 Filip VUČENIK 2002 M 40. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:26:21 05:16

52. 668 Dejan DRVODERIĆ 1980 M 41. Individualac Čakovec 0:26:45 05:21

53. 601 Lea BISTER 1993 Ž 12. Individualac Turčišće 0:26:46 05:21

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 561 Vedran KOROTAJ 1985 M 42. PRESS GLASS - Trči i podrži Varaždin 0:26:47 05:21

55. 567 Irena ŠESTAK 1984 Ž 13. individualac Čakovec 0:26:50 05:22

56. 655 Nenad MARTINEC 1984 M 43. Individualac Čakovec 0:26:50 05:22

57. 553 Melani POČEKAJ 1995 Ž 14. Individualac Ivanovec 0:26:50 05:22

58. 527 Belinda BELOVIĆ 1981 Ž 15. CrossFit Zrinski Štrigova 0:26:56 05:23

59. 645 Vesna CRNČIĆ 1976 Ž 16. AK Varaždin Varaždin 0:27:02 05:24

60. 617 Antun KOCIJAN 1978 M 44. Individualac Brezje 0:27:04 05:25

61. 515 Đejmi VIDOVIĆ 1970 M 45. Individualac Novo Selo na Dravi 0:27:10 05:26

62. 501 Josip VUSILOVIĆ 1963 M 46. Individualac Mačkovec 0:27:17 05:27

63. 531 Marta MUSTAČ 1989 Ž 17. Individualac Donji Mihaljevec 0:27:27 05:29

64. 555 Nikola ČUKELJ 1992 M 47. PRESS GLASS - Trči i podrži Kaštelanec 0:27:38 05:32

65. 572 Goran ŽGANEC 1987 M 48. Individualac Čakovec 0:27:39 05:32

66. 573 Krunoslav ŠKVORC 1982 M 49. Individualac Peklenica 0:27:40 05:32

67. 673 Željko OVČAR 1965 M 50. Individualac Čakovec 0:27:42 05:32

68. 674 Krešo PAPEC 1983 M 51. Individualac Zagreb 0:27:51 05:34

69. 681 Antonia RUŽIĆ 2002 Ž 18. Individualac Orehovica 0:27:58 05:36

70. 550 Ivana GRABAR 1983 Ž 19. Individualac Mala Subotica 0:28:11 05:38

71. 13 Alan BELKO 1975 M 52. Individualac Čakovec 0:28:34 05:43

72. 533 Tea TRSTENJAK 1989 Ž 20. CrossFit Zrinski Šenkovec 0:28:35 05:43

73. 583 Mirjana MILOSAVLJEVIĆ 1977 Ž 21. Individualac Čakovec 0:28:36 05:43

74. 540 Ina POSAVEC 1989 Ž 22. CrossFit Zrinski Nedelišće 0:28:37 05:43

75. 217 Josip BOŽIĆ 1957 M 53. AK Međimurje Čakovec Ivanovec 0:28:38 05:44

76. 516 Kasandra VIDOVIĆ 2001 Ž 23. Individualac Novo Selo na Dravi 0:28:39 05:44

77. 653 Vlado KRAMAR 1961 M 54. Individualac Čakovec 0:28:43 05:45

78. 631 Tina NOVAK 1987 Ž 24. BSV Ludbreg Ludbreg 0:28:45 05:45

79. 659 Nikolina BABIĆ 1972 Ž 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:28:47 05:45

80. 596 Petra TURK 1977 Ž 26. Boksački klub Omega Čakovec 0:28:53 05:45

81. 603 Viktorija PŠAG 1998 Ž 27. Individualac Cestica 0:28:55 05:47

82. 675 Simon ŽIŽEK 1986 M 55. Individualac Maribor, SLO 0:29:00 05:47

83. 676 Denis HORVAT 1993 M 56. Individualac Varaždin 0:29:11 05:48

84. 551 Ivan MANITAŠEVIĆ 1986 M 57. PRESS GLASS - Trči i podrži Varaždin 0:29:13 05:50

85. 605 Štefica JEĐUT 1983 Ž 28. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:16 05:51

86. 524 Miljenko VRBANEC 1970 M 58. Individualac Nedelišće 0:29:21 05:51

87. 637 Romina ŠAJATOVIĆ 1983 Ž 29. BSV Ludbreg Ludbreg 0:29:26 05:52

88. 570 Dijana NOVAK 1972 Ž 30. Individualac Domašinec 0:29:28 05:53

89. 574 Dejan LOGOŽAR 1977 M 59. Individualac Čakovec 0:29:35 05:54

90. 537 Anita HUSIĆ 1992 Ž 31. CrossFit Zrinski Čakovec 0:29:36 05:55

91. 565 Damira VRESK 1975 Ž 32. Individualac Čakovec 0:29:44 05:55

92. 652 Vinko ŠAJN 1974 M 60. Individualac Čakovec 0:29:45 05:57

93. 539 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž 33. CrossFit Zrinski Čakovec 0:29:47 05:57

94. 512 Tamara ŠIMUNIĆ 1992 Ž 34. Individualac Prelog 0:29:56 05:57

95. 646 Matija MLINARIĆ 1988 M 61. Individualac Ivanovec 0:30:08 05:59

96. 672 Marta OVČAR 1998 Ž 35. Individualac Čakovec 0:30:19 06:02

97. 502 Snježana POSAVEC 1987 Ž 36. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 0:30:25 06:04

98. 584 Željko HORVAT 1966 M 62. Individualac Macinec 0:30:26 06:05

99. 543 Nikola POFUK 1989 M 63. PRESS GLASS - Trči i podrži Remetinec, Novi Marof 0:30:27 06:05

100. 526 Iva DRK 1989 Ž 37. CrossFit Zrinski Čakovec 0:30:37 06:05

101. 513 Lana SOBOČAN 1983 Ž 38. Individualac Čakovec 0:30:46 06:09

102. 658 Nikola BUDIŠA 1986 M 64. Individualac Čakovec 0:30:53 06:09

103. 536 Aleksandra KOVAČIĆ 1991 Ž 39. Individualac Banfi 0:31:02 06:11

104. 680 Danijela VIŠNJIĆ 2002 Ž 40. Individualac Hodošan 0:31:07 06:12

105. 514 Renata MARTINEC 1985 Ž 41. Individualac Vularija 0:31:17 06:13

106. 647 Tanja KORUNEK 1993 Ž 42. Individualac Nedelišće 0:31:18 06:15
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2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.
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dak
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107. 634 Ivan VURUŠIĆ 1993 M 65. Individualac Čakovec 0:31:19 06:16

108. 622 Srđan SRĐENOVIĆ 1976 M 66. Individualac Čakovec 0:31:27 06:16

109. 522 Tina PETROVIĆ 1991 Ž 43. Individualac Čakovec 0:31:31 06:17

110. 549 Krešo KOVAČ 1985 M 67. Individualac Mihovljan 0:31:32 06:18

111. 654 Tea HERTELENDI 1984 Ž 44. Individualac Donja Dubrava 0:31:53 06:18

112. 538 Barbara SMOLKOVIČ 1992 Ž 45. Individualac Banfi 0:32:06 06:23

113. 616 Katarina KOCIJAN 1982 Ž 46. Individualac Brezje 0:32:28 06:25

114. 669 Tanja SABOL 1989 Ž 47. Individualac Sivica 0:32:43 06:30

115. 508 Aleksandra SIR 1989 Ž 48. Individualac Čakovec 0:32:49 06:33

116. 507 Zlatko SIR 1956 M 68. Individualac Čakovec 0:32:51 06:34

117. 556 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž 49. Individualac Čakovec 0:32:56 06:34

118. 602 Neven NOVAK 1997 M 69. Individualac Gardinovec 0:32:57 06:35

119. 568 Maja BARBIĆ 1977 Ž 50. Individualac Nedelišće 0:33:05 06:35

120. 649 Vesna SRPAK 1972 Ž 51. Individualac Čakovec 0:33:14 06:37

121. 663 Melani VLAH 2002 Ž 52. Individualac Čakovec 0:33:25 06:39

122. 569 Damir BARIĆ 1972 M 70. Individualac Čakovec 0:33:37 06:41

123. 560 Filip NJEGOVEC 2000 M 71. AK Varaždin Škriljevec 0:33:39 06:43

124. 535 Renata KUTNJAK KIŠ 1966 Ž 53. Individualac Prelog 0:33:46 06:44

125. 517 Aleksandar VIDOVIĆ 1996 M 72. Individualac Novo Selo na Dravi 0:33:49 06:45

126. 623 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 73. TK Varaždin Varaždin 0:34:00 06:46

127. 523 Ivan VUKOVIĆ 1951 M 74. Individualac Savska Ves 0:34:01 06:48

128. 545 Vesna GAĆEŠA 1971 Ž 54. Individualac Prelog 0:34:06 06:48

129. 657 Nikola ŽELEZNJAK 1987 M 75. Individualac Čakovec 0:34:07 06:49

130. 656 Milena BOGDANOVIĆ 1985 Ž 55. Individualac Čakovec 0:34:08 06:49

131. 544 Lana MLINARIĆ 1987 Ž 56. Individualac Savska Ves 0:34:09 06:50

132. 520 Dajana ŠTEKOVIĆ 1990 Ž 57. Adidas Runners Gornji Kuršanec 0:34:10 06:50

133. 505 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž 58. Individualac Pleškovec 0:34:16 06:50

134. 542 Barbara BREŽNJAK 1992 Ž 59. Individualac Štrigova 0:34:21 06:51

135. 620 Nina NOVAKOVIĆ 1990 Ž 60. CrossFit Zrinski Čakovec 0:34:27 06:52

136. 582 Vanja RODIGER-POMOR 1977 Ž 61. individualac Mursko Središće 0:34:39 06:53

137. 579 Marija PREKUPEC 1965 Ž 62. Hrvatska komora med. sestara p Gardinovec 0:34:53 06:56

138. 664 Nenad SRPAK 1980 M 76. Individualac Mursko Središće 0:34:58 06:59

139. 575 Janja KOPAČEVIĆ 1995 Ž 63. Individualac Črečan 0:35:01 07:00

140. 576 Ana-Marija JURINIĆ 1993 Ž 64. Individualac Mursko Središće 0:35:02 07:00

141. 628 Kristina VRABEC 1985 Ž 65. Individualac Brezje 0:35:10 07:00

142. 581 Ema POČEKAJ 1998 Ž 66. Individualac Ivanovec 0:35:15 07:02

143. 554 Ljiljana POČEKAJ 1967 Ž 67. Individualac Ivanovec 0:35:18 07:03

144. 661 Josipa HALIĆ 1987 Ž 68. Individualac Belica 0:37:14 07:04

145. 662 Suzana HERTARIĆ 1987 Ž 69. Individualac Čakovec 0:37:15 07:27

146. 546 Tamara LESJAK 1985 Ž 70. Individualac Zagreb 0:37:17 07:27

147. 547 Alen ŠPIRK 1980 M 77. Individualac Palinovec 0:37:18 07:27

148. 548 Maja KOVAČ 1985 Ž 71. Individualac Mihovljan 0:37:19 07:28

149. 577 Žana RAJIĆ 1964 Ž 72. AK Sljeme Zagreb Zagreb 0:38:06 07:28

150. 563 Ana LOVRENČIĆ 1991 Ž 73. Individualac Čakovec 0:39:37 07:37

151. 633 Emina NOVAK 1985 Ž 74. BSV Ludbreg Ludbreg 0:39:50 07:55

152. 615 Vesna KOS 1989 Ž 75. Individualac Čakovec 0:40:14 08:03

153. 648 Elizabeta PETEK 1953 Ž 76. Individualac Ivanovec 0:47:00 09:24

IK 641 Marian BAKŠIĆ 2005 M -- AK Glina Glina 0:20:53 04:11

IK 660 Roko BABIĆ 2005 M -- Individualac Čakovec 0:27:00 05:24

IK 604 Nina NOVAK 2005 Ž -- Individualac Gardinovec 0:30:42 06:08

627 Valentina RIBIĆ 1990 Ž Individualac Novo Selo na Dravi DQ

626 Nina PLAFTAK 1996 Ž Individualac Orehovica DQ

Stranica 16/20



2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 639 Mladen IGNAC 2001 M 1. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:17:47 03:33

2. 571 Marko ČAIĆ 1997 M 2. AK Perpetuum mobile Zagreb Velika Gorica 0:18:27 03:41

3. 610 Edi PETAK 2000 M 3. TK Ivančica Ivanec Bedenec 0:18:34 03:43

4. 586 David VERLI 2000 M 4. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:18:40 03:44

5. 559 Goran GREGUREC 1965 M 5. AK Koprivnica Koprivnica 0:18:48 03:46

6. 558 Tomislav SMRTIĆ 1991 M 6. Individualac Gornji Hrašćan 0:18:53 03:47

7. 611 Nikola BUBNJARIĆ 1985 M 7. Individualac Kneginec Gornji 0:18:57 03:47

8. 625 Lovro ŽBULJ 2002 M 8. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:19:02 03:48

9. 580 Darko MAVRIČEK 1982 M 9. PRESS GLASS - Trči i podrži Varaždin 0:19:37 03:55

10. 552 Neven JURKOVIĆ 1974 M 10. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:19:43 03:57

11. 534 Ilija VABEC 1994 M 11. Fakulteta za arhitekturo LjubljanPeklenica 0:20:05 04:01

12. 541 Luka BENKOVIĆ 2002 M 12. AK Međimurje Čakovec Visoko 0:20:12 04:02

13. 530 Ivica HABUŠ 1977 M 13. AK Perpetuum mobile Zagreb Zagreb 0:20:19 04:04

14. 595 Emerik VEČERIĆ 1978 M 14. Boksački klub Omega Varaždin 0:21:08 04:14

15. 644 Kristijan SOKOLIĆ 1971 M 16. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kneginec 0:21:49 04:22

16. 670 Luka BEĆ 1999 M 18. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:22:01 04:24

17. 678 Dino BUHANEC 1996 M 19. Individualac Stanetinec 0:22:09 04:26

18. 684 Miroslav HORVAT 1971 M 20. PG GELER Mali Mihaljevec 0:22:10 04:26

19. 665 Nikola TALAN 1988 M 21. Individualac Palinovec 0:22:14 04:27

20. 525 Igor MLINARIĆ 1981 M 22. CrossFit Zrinski Čakovec 0:22:29 04:30

21. 667 Bojan BACINGER 1988 M 23. Individualac Nedelišće 0:22:45 04:33

22. 585 Mateo KOVAČ 1999 M 24. Gospodarska škola Čakovec Domašinec 0:23:12 04:38

23. 598 Zvonko HORVATIĆ 1961 M 25. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:23:15 04:39

24. 562 Darko MARTAN 1968 M 27. Individualac Mala Subotica 0:23:17 04:39

25. 682 Valentino DAVID 1992 M 28. Individualac Križovec 0:23:28 04:42

26. 650 Vjeran TOPOLNJAK 1958 M 29. CrossFit Zrinski Čakovec 0:23:37 04:43

27. 528 Borna BELOVIĆ 2002 M 30. CrossFit Zrinski Štrigova 0:23:44 04:45

28. 511 Julio PIROVIĆ 1975 M 31. Individualac Donje Ladanje 0:24:02 04:48

29. 606 Dario POSAVEC 1986 M 32. PRESS GLASS - Trči i podrži Ludbreg 0:24:10 04:50

30. 593 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 34. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:24:45 04:57

31. 651 Ronald PINTARIĆ 1975 M 36. Individualac Čakovec 0:25:15 05:03

32. 683 David VUGRINEC 1973 M 37. Individualac Čakovec 0:25:22 05:04

33. 529 Damir TARADI 1980 M 38. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:25:22 05:04

34. 557 Vedran ŠEPAROVIĆ 1984 M 40. Individualac Čakovec 0:25:30 05:06

35. 635 Danijel KRAMAR 1985 M 41. Individualac Čehovec 0:25:31 05:06

36. 666 Stjepan KOVAČ 1976 M 42. Individualac Čakovec 0:25:39 05:08

37. 600 Luka BISTER 2000 M 46. Tehnička škola Čakovec Turčišće 0:26:07 05:13

38. 671 Ivica BUBNJARIĆ 1971 M 47. AK Varaždin Jakopovec 0:26:09 05:14

39. 504 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M 50. Individualac Novo Selo na Dravi 0:26:15 05:15

40. 642 Filip VUČENIK 2002 M 51. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:26:21 05:16

41. 668 Dejan DRVODERIĆ 1980 M 52. Individualac Čakovec 0:26:45 05:21

42. 561 Vedran KOROTAJ 1985 M 54. PRESS GLASS - Trči i podrži Varaždin 0:26:47 05:21

43. 655 Nenad MARTINEC 1984 M 56. Individualac Čakovec 0:26:50 05:22

44. 617 Antun KOCIJAN 1978 M 60. Individualac Brezje 0:27:04 05:25

45. 515 Đejmi VIDOVIĆ 1970 M 61. Individualac Novo Selo na Dravi 0:27:10 05:26

46. 501 Josip VUSILOVIĆ 1963 M 62. Individualac Mačkovec 0:27:17 05:27

47. 555 Nikola ČUKELJ 1992 M 64. PRESS GLASS - Trči i podrži Kaštelanec 0:27:38 05:32

48. 572 Goran ŽGANEC 1987 M 65. Individualac Čakovec 0:27:39 05:32

49. 573 Krunoslav ŠKVORC 1982 M 66. Individualac Peklenica 0:27:40 05:32

50. 673 Željko OVČAR 1965 M 67. Individualac Čakovec 0:27:42 05:32

51. 674 Krešo PAPEC 1983 M 68. Individualac Zagreb 0:27:51 05:34

52. 13 Alan BELKO 1975 M 71. Individualac Čakovec 0:28:34 05:43

53. 217 Josip BOŽIĆ 1957 M 75. AK Međimurje Čakovec Ivanovec 0:28:38 05:44

Stranica 17/20



2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

          REZULTATI - MUŠKARCI 5,0 km
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54. 653 Vlado KRAMAR 1961 M 77. Individualac Čakovec 0:28:43 05:45

55. 675 Simon ŽIŽEK 1986 M 82. Individualac Maribor, SLO 0:29:00 05:47

56. 676 Denis HORVAT 1993 M 83. Individualac Varaždin 0:29:11 05:48

57. 551 Ivan MANITAŠEVIĆ 1986 M 84. PRESS GLASS - Trči i podrži Varaždin 0:29:13 05:50

58. 524 Miljenko VRBANEC 1970 M 86. Individualac Nedelišće 0:29:21 05:51

59. 574 Dejan LOGOŽAR 1977 M 89. Individualac Čakovec 0:29:35 05:54

60. 652 Vinko ŠAJN 1974 M 92. Individualac Čakovec 0:29:45 05:57

61. 646 Matija MLINARIĆ 1988 M 95. Individualac Ivanovec 0:30:08 05:59

62. 584 Željko HORVAT 1966 M 98. Individualac Macinec 0:30:26 06:05

63. 543 Nikola POFUK 1989 M 99. PRESS GLASS - Trči i podrži Remetinec, Novi Marof 0:30:27 06:05

64. 658 Nikola BUDIŠA 1986 M 102. Individualac Čakovec 0:30:53 06:09

65. 634 Ivan VURUŠIĆ 1993 M 107. Individualac Čakovec 0:31:19 06:16

66. 622 Srđan SRĐENOVIĆ 1976 M 108. Individualac Čakovec 0:31:27 06:16

67. 549 Krešo KOVAČ 1985 M 110. Individualac Mihovljan 0:31:32 06:18

68. 507 Zlatko SIR 1956 M 116. Individualac Čakovec 0:32:51 06:34

69. 602 Neven NOVAK 1997 M 118. Individualac Gardinovec 0:32:57 06:35

70. 569 Damir BARIĆ 1972 M 122. Individualac Čakovec 0:33:37 06:41

71. 560 Filip NJEGOVEC 2000 M 123. AK Varaždin Škriljevec 0:33:39 06:43

72. 517 Aleksandar VIDOVIĆ 1996 M 125. Individualac Novo Selo na Dravi 0:33:49 06:45

73. 623 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 126. TK Varaždin Varaždin 0:34:00 06:46

74. 523 Ivan VUKOVIĆ 1951 M 127. Individualac Savska Ves 0:34:01 06:48

75. 657 Nikola ŽELEZNJAK 1987 M 129. Individualac Čakovec 0:34:07 06:49

76. 664 Nenad SRPAK 1980 M 138. Individualac Mursko Središće 0:34:58 06:59

77. 547 Alen ŠPIRK 1980 M 147. Individualac Palinovec 0:37:18 07:27

IK 641 Marian BAKŠIĆ 2005 M -- AK Glina Glina 0:20:53 04:11

IK 660 Roko BABIĆ 2005 M -- Individualac Čakovec 0:27:00 05:24
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1. 500 Nina DOBŠA 1999 Ž 15. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:21:17 04:15

2. 589 Marija KOSI 1989 Ž 17. Boksački klub Omega Varaždin 0:21:53 04:23

3. 597 Ivana PEJIĆ 1987 Ž 26. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:23:16 04:39

4. 609 Ivana ZELJKO 1996 Ž 33. AK Međimurje Čakovec Bjelovar 0:24:23 04:53

5. 613 Jelena BOBEK 1984 Ž 35. Individualac Varaždin 0:24:57 04:59

6. 677 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž 39. Individualac Mursko Središće 0:25:29 05:06

7. 532 Dunja FILIPAN 1988 Ž 43. Individualac Mursko Središće 0:25:47 05:09

8. 632 Magdalena DOLEŽAJ 1999 Ž 44. AK Međimurje Čakovec Brezje 0:25:51 05:10

9. 624 Sunčica MARKOVIĆ 1979 Ž 45. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:26:05 05:13

10. 640 Bojana POŽGAJ 1978 Ž 48. BSV Ludbreg Veliki Bukovec 0:26:11 05:14

11. 519 Marina PETRIČEVIĆ 1989 Ž 49. Individualac Gornji Kuršanec 0:26:11 05:14

12. 601 Lea BISTER 1993 Ž 53. Individualac Turčišće 0:26:46 05:21

13. 567 Irena ŠESTAK 1984 Ž 55. individualac Čakovec 0:26:50 05:22

14. 553 Melani POČEKAJ 1995 Ž 57. Individualac Ivanovec 0:26:50 05:22

15. 527 Belinda BELOVIĆ 1981 Ž 58. CrossFit Zrinski Štrigova 0:26:56 05:23

16. 645 Vesna CRNČIĆ 1976 Ž 59. AK Varaždin Varaždin 0:27:02 05:24

17. 531 Marta MUSTAČ 1989 Ž 63. Individualac Donji Mihaljevec 0:27:27 05:29

18. 681 Antonia RUŽIĆ 2002 Ž 69. Individualac Orehovica 0:27:58 05:36

19. 550 Ivana GRABAR 1983 Ž 70. Individualac Mala Subotica 0:28:11 05:38

20. 533 Tea TRSTENJAK 1989 Ž 72. CrossFit Zrinski Šenkovec 0:28:35 05:43

21. 583 Mirjana MILOSAVLJEVIĆ 1977 Ž 73. Individualac Čakovec 0:28:36 05:43

22. 540 Ina POSAVEC 1989 Ž 74. CrossFit Zrinski Nedelišće 0:28:37 05:43

23. 516 Kasandra VIDOVIĆ 2001 Ž 76. Individualac Novo Selo na Dravi 0:28:39 05:44

24. 631 Tina NOVAK 1987 Ž 78. BSV Ludbreg Ludbreg 0:28:45 05:45

25. 659 Nikolina BABIĆ 1972 Ž 79. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:28:47 05:45

26. 596 Petra TURK 1977 Ž 80. Boksački klub Omega Čakovec 0:28:53 05:45

27. 603 Viktorija PŠAG 1998 Ž 81. Individualac Cestica 0:28:55 05:47

28. 605 Štefica JEĐUT 1983 Ž 85. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:16 05:51

29. 637 Romina ŠAJATOVIĆ 1983 Ž 87. BSV Ludbreg Ludbreg 0:29:26 05:52

30. 570 Dijana NOVAK 1972 Ž 88. Individualac Domašinec 0:29:28 05:53

31. 537 Anita HUSIĆ 1992 Ž 90. CrossFit Zrinski Čakovec 0:29:36 05:55

32. 565 Damira VRESK 1975 Ž 91. Individualac Čakovec 0:29:44 05:55

33. 539 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž 93. CrossFit Zrinski Čakovec 0:29:47 05:57

34. 512 Tamara ŠIMUNIĆ 1992 Ž 94. Individualac Prelog 0:29:56 05:57

35. 672 Marta OVČAR 1998 Ž 96. Individualac Čakovec 0:30:19 06:02

36. 502 Snježana POSAVEC 1987 Ž 97. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 0:30:25 06:04

37. 526 Iva DRK 1989 Ž 100. CrossFit Zrinski Čakovec 0:30:37 06:05

38. 513 Lana SOBOČAN 1983 Ž 101. Individualac Čakovec 0:30:46 06:09

39. 536 Aleksandra KOVAČIĆ 1991 Ž 103. Individualac Banfi 0:31:02 06:11

40. 680 Danijela VIŠNJIĆ 2002 Ž 104. Individualac Hodošan 0:31:07 06:12

41. 514 Renata MARTINEC 1985 Ž 105. Individualac Vularija 0:31:17 06:13

42. 647 Tanja KORUNEK 1993 Ž 106. Individualac Nedelišće 0:31:18 06:15

43. 522 Tina PETROVIĆ 1991 Ž 109. Individualac Čakovec 0:31:31 06:17

44. 654 Tea HERTELENDI 1984 Ž 111. Individualac Donja Dubrava 0:31:53 06:18

45. 538 Barbara SMOLKOVIČ 1992 Ž 112. Individualac Banfi 0:32:06 06:23

46. 616 Katarina KOCIJAN 1982 Ž 113. Individualac Brezje 0:32:28 06:25

47. 669 Tanja SABOL 1989 Ž 114. Individualac Sivica 0:32:43 06:30

48. 508 Aleksandra SIR 1989 Ž 115. Individualac Čakovec 0:32:49 06:33

49. 556 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž 117. Individualac Čakovec 0:32:56 06:34

50. 568 Maja BARBIĆ 1977 Ž 119. Individualac Nedelišće 0:33:05 06:35

51. 649 Vesna SRPAK 1972 Ž 120. Individualac Čakovec 0:33:14 06:37

52. 663 Melani VLAH 2002 Ž 121. Individualac Čakovec 0:33:25 06:39

53. 535 Renata KUTNJAK KIŠ 1966 Ž 124. Individualac Prelog 0:33:46 06:44

Stranica 19/20



2. POLUMARATON ZRINSKI(h) 29.04.2018.

          REZULTATI - ŽENE 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

54. 545 Vesna GAĆEŠA 1971 Ž 128. Individualac Prelog 0:34:06 06:48

55. 656 Milena BOGDANOVIĆ 1985 Ž 130. Individualac Čakovec 0:34:08 06:49

56. 544 Lana MLINARIĆ 1987 Ž 131. Individualac Savska Ves 0:34:09 06:50

57. 520 Dajana ŠTEKOVIĆ 1990 Ž 132. Adidas Runners Gornji Kuršanec 0:34:10 06:50

58. 505 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž 133. Individualac Pleškovec 0:34:16 06:50

59. 542 Barbara BREŽNJAK 1992 Ž 134. Individualac Štrigova 0:34:21 06:51

60. 620 Nina NOVAKOVIĆ 1990 Ž 135. CrossFit Zrinski Čakovec 0:34:27 06:52

61. 582 Vanja RODIGER-POMOR 1977 Ž 136. individualac Mursko Središće 0:34:39 06:53

62. 579 Marija PREKUPEC 1965 Ž 137. Hrvatska komora med. sestara p Gardinovec 0:34:53 06:56

63. 575 Janja KOPAČEVIĆ 1995 Ž 139. Individualac Črečan 0:35:01 07:00

64. 576 Ana-Marija JURINIĆ 1993 Ž 140. Individualac Mursko Središće 0:35:02 07:00

65. 628 Kristina VRABEC 1985 Ž 141. Individualac Brezje 0:35:10 07:00

66. 581 Ema POČEKAJ 1998 Ž 142. Individualac Ivanovec 0:35:15 07:02

67. 554 Ljiljana POČEKAJ 1967 Ž 143. Individualac Ivanovec 0:35:18 07:03

68. 661 Josipa HALIĆ 1987 Ž 144. Individualac Belica 0:37:14 07:04

69. 662 Suzana HERTARIĆ 1987 Ž 145. Individualac Čakovec 0:37:15 07:27

70. 546 Tamara LESJAK 1985 Ž 146. Individualac Zagreb 0:37:17 07:27

71. 548 Maja KOVAČ 1985 Ž 148. Individualac Mihovljan 0:37:19 07:28

72. 577 Žana RAJIĆ 1964 Ž 149. AK Sljeme Zagreb Zagreb 0:38:06 07:28

73. 563 Ana LOVRENČIĆ 1991 Ž 150. Individualac Čakovec 0:39:37 07:37

74. 633 Emina NOVAK 1985 Ž 151. BSV Ludbreg Ludbreg 0:39:50 07:55

75. 615 Vesna KOS 1989 Ž 152. Individualac Čakovec 0:40:14 08:03

76. 648 Elizabeta PETEK 1953 Ž 153. Individualac Ivanovec 0:47:00 09:24

IK 604 Nina NOVAK 2005 Ž -- Individualac Gardinovec 0:30:42 06:08

627 Valentina RIBIĆ 1990 Ž Individualac Novo Selo na Dravi DQ

626 Nina PLAFTAK 1996 Ž Individualac Orehovica DQ
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